
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS EUPAT/1/2005

(2005. gada 7. decembris)

par vadītāja iecelšanu ES Policijas konsultatīvās grupas misijai (EUPAT) Bijušajā Dienvidslāvijas
Maķedonijas Republikā

(2005/957/KĀDP)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 25.
panta trešo daļu,

ņemot vērā Padomes Vienoto rīcību 2005/826/KĀDP (2005.
gada 24. novembris) par ES Policijas konsultatīvās grupas
(EUPAT) izveidi Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā
(FYROM) (1), un jo īpaši tās 7. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Ar Vienotās rīcības 2005/826/KĀDP 7. panta 2. punktu
Padome pilnvaroja Politikas un drošības komiteju
pieņemt attiecīgos lēmumus saskaņā ar Līguma 25.
pantu, tostarp pēc ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja iero-
sinājuma iecelt EUPAT vadītāju.

(2) Ģenerālsekretārs/Augstais pārstāvis ir ierosinājis iecelt
amatā Jürgen SCHOLZ kungu,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Jürgen SCHOLZ kungs tiek iecelts ES Policijas konsultatīvās
grupas misijas (EUPAT) Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas
Republikā vadītāja amatā no 2005. gada 15. decembra.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

To piemēro līdz 2006. gada 14. jūnijam.

Briselē, 2005. gada 7. decembrī

Politikas un drošības komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
J. KING

LVL 346/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.12.2005.

(1) OV L 307, 25.11.2005., 61. lpp.


